様式第1号(第7条関係)

田上町木造住宅耐震診断費補助金交付申請書

年  月  日

 田上町長 様

申請者

住 所

氏 名          印

電話番号

 田上町木造住宅耐震診断費補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

対象住宅の概要

所 在 地 田上町大字

住 宅 の 種 類 □ 専用住宅  □(   )併用住宅

建 築 年 年  月  日 工 法

延 べ 面 積 m2
住宅部分

の 面 積
m2

交 付 申 請 額                     円

耐震診断の実施

予 定 期 間
      年  月  日 ～     年  月  日

添 付 書 類

1 木造住宅耐震診断申込書の写し

2 対象住宅の所有者及び建築年が確認できる書類で、次のいずれか

の写し

  ア 対象住宅の登記事項証明書の写し

  イ 対象住宅の建築時の建築確認通知書又は検査済証

  ウ 対象住宅の固定資産税の課税明細書又は固定資産税名寄帳

  エ その他対象住宅の所有者及び建築年を証明する書類

3 その他町長が必要と認める書類

備考